



28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
08-110 Siedlce, ul. Witolda Pileckiego 5



Siedlce, dnia 08.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania numer: D/104/2024 na dostawę sprzętu gastronomicznego

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w postępowaniu nr D/104/2024 na **dostawę sprzętu gastronomicznego** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK NR 1:

Pytanie nr 1

pytanie do zadania 1. Pozycja nr 3 - lodówka na próbki.

Nie istnieje urządzenie, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Jedyna dostępna na rynku lodówka na próbki żywności nie posiada regulacji nastawy temperatury, nie ma oświetlenia oraz ma szerokość 540 mm. Prosimy o zaakceptowanie lodówki na próbki o szerokości 540 mm bez regulacji nastawy temperatury, bez oświetlenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję potencjalnego Wykonawcy i tym samym akceptuje lodówki na próbki o szerokości 540 mm. W związku z tym, dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie. Zadanie 1. Pozycja nr 6 - blender ręczny. Opis niejasny. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający chce kupić 3 różne miksery ręczne? Pierwszy - blender do pracy do naczyń do

200 l? Drugi - blender do obróbki w naczyniach o pojemności do 35 l? Trzeci - Mikser do obróbki w naczyniach o pojemności do 100 l?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 3

pytanie do zadania 2. Prosimy o udostępnienie specyfikacji do pozycji z formularza cenowego:

38 - waza do zupy 3 l

39 - salaterka 0,3 l

40 - salaterka 1,1l

41 - talerz deserowy 17 cm

42 - talerz płytki 24 cm (w zał. nr 1 - w dwóch miejscach jest opis talerz 24 cm (jako talerz z porcelany niedekorowanej białej wymagającej ATEST i jak; p[o talerz Opal szkło hartowane)

43 - bulionówka 0,46 l

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do powyższych przedmiotów zamówienia specyfikacja została zawarta w Opisie przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 08.10.2024r. – załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4

pytanie do zad. 2. Pozycja nr 1 - miska 500ml. w Zał. nr 1 nie ma opisu miski 500ml. Prosimy o udostępnienie opisu specyfikacji miski z pozycji nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do powyższego przedmiotu zamówienia specyfikacja została zawarta w Opisie przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 08.10.2024 r. – załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 5

pytanie do zad 2. pozycja nr 2 - szklanka wysoka 280 ml. Brak opisu specyfikacji dla takiej szklanki. Prosimy o udostępnienie opisu do pozycji nr 2 w formularzu cenowym. Czy Zamawiający wymaga, aby w raz z ofertą przedstawić wszystkie karty katalogowe dotyczące pozycji 1 - 95?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ oraz informuje, że dla zadania 2 wymaga:

- 1) Atest PZH lub dokument równoważny stosowany w krajach Unii Europejskiej,
- 2) Katalog lub inny dokument potwierdzający, który ma zawierać informacje o wszystkich wymaganych przez Zamawiającego parametrach technicznych i wymaganiach co do montażu,
- 3) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące zakupu i dostawy sprzętu elektronicznego oraz drobnego sprzętu kuchennego zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie opisu specyfikacji do zadania nr 2 w taki sposób, aby jednoznacznie był powiązany z formularzem cenowym. Prosimy o oznaczenie który asortyment z OPZ jest przypisany do poszczególnych pozycji w formularzu cenowym, np wg wzoru:

poz 1 - miska 500 ml - opis specyfikacji

poz 2 - szklanka wysoka 290 ml - opis specyfikacji

poz 3 - garnek 15 l z pokrywką - opis specyfikacji

poz 4 - garnek 10 l z pokrywką - opis specyfikacji

poz 5 - garnek 6 l z pokrywką - opis specyfikacji ... itd

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 7

pytanie do zad 2. pozycja nr 67. Czy w tej pozycji Zamawiający chce zakupić POKRYWKI GN 1/1 ze stali nierdzewnej z wycięciami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i tym samym podtrzymuje powyższy opis bez zmian.

Pytanie nr 8

Zadanie nr 2

Pozycja nr 34 - widelec stołowy

Prosimy o zaakceptowanie widelca o grubości do maksymalnie 3 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę grubości widelca do maksymalnie 3 mm i tym samym dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 9

Pozycja nr 35 - łyżka stołowa

Prosimy o zaakceptowanie łyżki o grubości do maksymalnie 3 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę grubości łyżki do maksymalnie 3 mm i tym samym dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 10

Pozycja nr 36 – łyżeczka do herbaty

Prosimy o zaakceptowanie łyżeczki do herbaty o grubości do maksymalnie 3 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę grubości łyżeczki do herbaty do maksymalnie 3 mm i tym samym dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 11

Pozycja nr 37 – widelczyk do ciasta

Prosimy o zaakceptowanie widelczyka do ciasta o grubości do maksymalnie 3 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę grubości widelczyka do ciasta do maksymalnie 3 mm i tym samym dokona stosownych zmian treści SWZ.

WNIOSEK NR 2:

Pytanie nr 1

mam pytanie odnośnie jednego z produktów tzn. chodzi mi o pozycję bulionówka 0,46 l . Czy nie zaszedł tutaj błąd ? macie już miskę o pojemności 0,5 l a bulionówki występują jednak w mniejszej pojemności ok 0,3 l . Proszę o informację.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

WNIOSEK NR 3:

Pytanie nr 1

W związku z wątpliwościami jakie pojawiły się podczas analizy przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami: Część 1 poz. 6 blender mikser gastronomiczny Proszę o doprecyzowanie jaki blender Zamawiający miał na myśli, ponieważ w Opisie Przedmiotu Zamówienia istnieją 2 opisy wzajemnie się wykluczające.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 2

Część 2 poz. 76 wózek kelnerski Zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisu „ półki wydłużone”, ponieważ nie ma w sprzedaży wózków kelnerskich z wydłużonymi półkami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 3

Część 1 poz. 1 czajnik bezprzewodowy W związku z brakiem na rynku czajnika w całości spełniającego OPZ proszę o dopuszczenie podstawy , wskaźnika wody oraz rączki z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 4

Część 2 poz. 14 patelnia 400mm Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jaką patelnię zamawiający chce otrzymać, ponieważ w OPZ są opisane dwie patelnie 400mm, jedna ze stali nierdzewnej, druga z odlewu aluminium, a w arkuszu kalkulacyjnym jest tylko jedna pozycja z Patelnia 400mm,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 5

Część 2 Miska ze stali nierdzewnej 2L Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jaką miskę zamawiający chce dostać, ponieważ w OPZ została opisana miska o poj. 2-2,2L natomiast w formularzu ofertowym nie ma miski o takiej pojemności, ale jest miska 2,7L.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 6

Część 2 Miska ze stali nierdzewnej 3L Tutaj taka sama sytuacja jak wyżej , w OPZ miska ma 3,3-3,5l , a takiej w formularzu ofertowym nie ma , natomiast jest miska 4L .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 7

Część 2 szczypce uniwersalne Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający chce dostać szczypce uniwersalne opisane w OPZ, ponieważ w formularzu ofertowym nie ma takiej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 8

Część 2 poz. 39 salaterka 0,3L Proszę o zwiększenie tolerancji w pojemności do 0,34L w celu wyceny produktu spełniającego wszystkie parametry OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż akceptuje propozycję potencjalnego Wykonawcy oraz dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 9

Część 2 poz. 47 sosjerka Zamawiający w OPZ napisał, że chce sosjerkę wykonaną ze szkła hartowanego, a wymiary wskazują na sosjerkę porcelanową. Proszę doprecyzować jaką sosjerkę Zamawiający chce otrzymać.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 10

Część 2 poz. 46 dzbanek na mleko Zamawiający w OPZ napisał, że chce dzbanek na mleko wykonaną ze szkła hartowanego, a wymiary wskazują na sosjerkę porcelanową. Proszę doprecyzować jaką sosjerkę Zamawiający chce otrzymać.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 11

Część 2 poz. 51 sosjerka W związku z brakiem na rynku towaru spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie sosjerki ze stali nierdzewnej o poj. Min. 0,46l, długości min. 240mm szerokości min. 120mm i wysokości min. 120mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

WNIOSEK NR 4:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do dokumentacji przetargowej oraz umieszczonego na platformie formularza ofertowego dotyczącego przedmiotu zamówienia uprzejmie informujemy, że sporządzenie rzetelnej i precyzyjnej wyceny przedmiotu zamówienia nie jest na chwilę obecną możliwe. W naszej ocenie, pozycje ujęte we formularzu ofertowym nie pokrywają się z poszczególnymi pozycjami opisanymi w opisie przedmiotu zamówienia. Opisy pozycji w dokumentacji są niedopasowane do pozycji formularza, co wprowadza niepewność i konieczność domyślania się, które elementy opisu odpowiadają konkretnym pozycjom formularza ofertowego. Taka sytuacja może skutkować błędnym przyporządkowaniem kosztów do poszczególnych pozycji, co może wpłynąć na ostateczną wycenę, a w konsekwencji również na realizację zamówienia. Dodatkowo, zauważamy, że istnieją istotne różnice pomiędzy oboma dokumentami. Przykładowo, w OPZ znajdują się takie pozycje jak szczypcy uniwersalne, pojemnik GN 1/2 z pokrywą z polipropylenu, czy tarcze wiórki, które nie występują w formularzu ofertowym. Z kolei w formularzu ofertowym pojawia się widelec do ciasta, który nie został opisany w OPZ. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o wprowadzenie niezbędnych korekt w dokumentacji lub przekazanie dodatkowych wyjaśnień, które pozwolą na jednoznaczne przyporządkowanie opisu przedmiotu zamówienia do poszczególnych pozycji formularza ofertowego. Prosimy o pilne rozpatrzenie naszej prośby oraz o przesłanie odpowiednich wytycznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

WNIOSEK NR 5:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

z uwagi na fakt, że na rynku nie istnieje czajnik wykonany wyłącznie z metalu (wszystkie elementy, wraz z uchwytem i podstawą), proszę o doprecyzowanie, czy ma to być czajnik, którego wnętrze jest wykonane w całości z metalu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

KOMENDANT

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI